
Startlijst
Splash Meet Manager, 11.46751 Registered to DZ&PC 4-3-2017 21:29 - pagina 1

Limietwedstrijd lange baan
Drachten, 04-03-2017

Programmanr. 1 Heren, 100m vrije slag 12 jaar en ouder
4-3-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Richard Kuipers Orca 199704171 52.53 55.22 +0,83
2. Luka Cudic TriVia 199905263 56.90 55.34
3. David Kuipers Orca 200003633 54.32 56.53

handgeklokt

4. Sjoerd Vonk Wetterwille 200004241 54.64 56.58 +0,74
5. Jesse Zweers Dedemsvaart-AC 200100399 54.09 56.73
6. Mirko van Ligtenberg Wetterwille 199800735 54.04 56.94 +0,69
7. Junior de Bruin ZPC Hoogeveen 200000839 56.28 57.22 +0,82
8. Remco Dijkstra HZ&PC Heerenveen 200100789 55.48 58.13 +0,82
9. Klaas Pit DZ&PC 200104519 55.75 58.47 +0,83

10. Erwin Heinsius HZ&PC Heerenveen 199900695 56.69 59.17
11. Coen de Lang ZPC Hoogeveen 200100067 59.58 59.26 +0,81
12. Max Pathuis ZPC Stadskanaal 200000979 56.44 59.46 +0,81

Floris Nederburgh Swol 1894 200105245 56.59 59.46 +0,83
14. Tristan Scholten Zv 44 200201683 57.54 1:00.04 +0,68
15. Sjors Verweij Avena 199900559 58.84 1:00.10 +0,74
16. Stan Ruessink Octopus 199700829 57.66 1:00.24 +0,72
17. Timo de Vries Steenwijk 1934 199900407 57.63 1:00.73 +0,79
18. Ted Ruiter Zuiderzeezwemmers 200000047 58.49 1:01.27
19. Folkert Algra Wetterwille 199901471 1:02.75 1:03.95
20. Arwin Stoop Zuiderzeezwemmers 199306811 1:01.08 1:04.77
21. Josse Reinders ZPC Hoogeveen 200201729 1:02.77 1:04.96 +0,83
22. Werner Veltman Avena 199803417 1:03.16 1:05.20 +0,76
23. Harmen van der Ploeg ZPCA Eemsrobben (SG) 200203695 1:04.20 1:05.63 +0,82
24. Erik van der Heide Wetterwille 200104975 1:04.76 1:05.80 +0,78
25. Mark Vanger Wetterwille 199904565 1:04.75 1:05.85 +0,88
26. Willem Vonk Wetterwille 200301233 1:03.53 1:06.08

handgeklokt

27. Thijs van Erp Swol 1894 200200313 1:04.17 1:06.39 +0,75
28. Antwan Prins De Hardenberg 200300209 1:07.49 1:06.59
29. Jesper Tjassing ZPCA Eemsrobben (SG) 200201499 1:02.91 1:06.60 +0,86
30. Allard Sieperda SG. Bolsward-Workum 200101365 1:07.73 1:06.61 +0,75
31. Quinten Stuut ZPCA Eemsrobben (SG) 200203239 1:05.51 1:06.86 +0,77
32. Reinout Beerda Wetterwille 200001803 1:04.34 1:07.05
33. Robin Diekema ZPCA Eemsrobben (SG) 200201431 1:05.78 1:07.09 +0,77
34. Bram de Jong HZ&PC Heerenveen 200301993 1:06.51 1:07.13
35. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 200400153 1:04.59 1:07.36 +0,73
36. Meindert Dekkinga HZ&PC Heerenveen 200400377 1:04.99 1:07.55

handgeklokt

37. Jorian Darwinkel HZ&PC Heerenveen 200300565 1:04.28 1:08.01
38. Kevin van Gelderen TriVia 200402325 1:08.86 1:11.77 +0,79
39. Marc Manning Nova 200400167 1:10.14 1:14.35 +0,58
40. Tiemen Jonkman DZ&PC 200301193 1:17.70 1:15.92

handgeklokt

41. Raffael Kultyshev Swol 1894 200403863 1:18.05 1:20.02 +1,00
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Limietwedstrijd lange baan
Drachten, 04-03-2017

Programmanr. 1, Heren, 100m vrije slag, 12 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

42. Bent Rügebregt Wetterwille 200403239 1:21.51 1:22.51
43. Daan Waterlander HZ&PC Heerenveen 200203405 1:24.06 1:26.35 S9

handgeklokt

AFGEM Pieter Lubberts HZ&PC Heerenveen 200401103 1:19.88

Programmanr. 2 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
4-3-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Myrna van Duijven DZ&PC 199900252 56.92 59.26 +0,79
2. Gabriëlle Bolk Zv 44 199900344 57.97 1:00.00 +0,81
3. Arianne Kooijinga TriVia 200001544 58.67 1:00.60
4. Eline van der Wal DZ&PC 200100930 59.66 1:00.74 +0,75
5. Rachel Blok Zwemvereniging Hoorn 199906076 58.44 1:01.62 +0,77
6. Leonie van Wier HZ&PC Heerenveen 200200436 59.96 1:01.94 +0,74
7. Mariëlle Dolfijn TriVia 200201640 1:00.85 1:02.13 +0,81
8. Femke Wiersma HZ&PC Heerenveen 200103078 1:00.96 1:02.41 +0,81
9. Hanne te Velthuis Dedemsvaart-AC 200201324 1:00.98 1:02.69 +0,94

10. Renée Vanderheyden ReVeLie Swim Team 199903130 1:00.48 1:02.94 +0,78
11. Annemarie Hoving TriVia 200000248 1:00.40 1:03.12 +0,89
12. Marike de Jong Avena 200101074 1:01.74 1:03.29 +0,86
13. Fleur Vialle Nova 200100554 1:02.70 1:03.65 +0,77
14. Luca Ebbinge DZ&PC 199802406 1:01.50 1:03.67 +0,74
15. Alies Wagter Steenwijk 1934 199900840 1:01.63 1:03.83
16. Kyra Wooldrik ZPC Hoogeveen 200101042 1:02.58 1:03.85 +0,76
17. Lianne van Wier HZ&PC Heerenveen 200200438 59.46 1:03.98 +0,75
18. Denice Koolman Zv 44 200200132 1:02.76 1:04.09 +0,75
19. Hilde Dekker ReVeLie Swim Team 199901926 1:01.50 1:04.16 +0,90
20. Chantal van Willegen De Forel 200302422 1:02.67 1:04.58 +0,80
21. Nynke Zandstra DZ&PC 200202044 1:00.85 1:04.60
22. Maud Kuipers Dedemsvaart-AC 200201894 1:01.38 1:04.83 +0,90
23. Zana Udo De Forel 200202686 1:01.31 1:04.90 +0,86
24. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 200400312 1:08.16 1:05.40 +0,84
25. Dagmar Kruik Zuiderzeezwemmers 199800008 1:00.63 1:05.42 +0,79
26. Brit Brandsma De Forel 200100026 1:01.12 1:05.46 +0,75
27. Masha Polushkina ReVeLie Swim Team 200203064 1:03.14 1:05.69
28. Lisanne Boets Nova 200200346 1:03.42 1:05.76 +0,86
29. Veerle Nieborg TriVia 200400428 1:02.80 1:06.10 +0,87
30. Laura Compagner Dedemsvaart-AC 199804602 1:03.94 1:06.34 +0,88
31. Sterre-Marit Drok ZPC Stadskanaal 200400880 1:05.07 1:06.53 +0,82
32. Nora Weerman Zv 44 200400620 1:05.90 1:06.71 +0,85
33. Margreet Koster ZPCA Eemsrobben (SG) 199700330 1:05.10 1:06.89 +0,79
34. Jolien Wind Nova 200100510 1:03.54 1:06.91 +0,89
35. Amé Hulleman ReVeLie Swim Team 200202794 1:05.93 1:06.98 +0,81
36. Olena Dijkstra TriVia 200202624 1:05.69 1:07.12
37. Mayke Veltman Avena 200003662 1:08.44 1:07.14
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Limietwedstrijd lange baan
Drachten, 04-03-2017

Programmanr. 2, Dames, 100m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

38. Marinda Top Zeno 200300460 1:04.83 1:07.18
39. Elin Manning Nova 200200982 1:03.85 1:07.19 +0,81
40. Henrieke Jonkman DZ&PC 200000840 1:04.82 1:07.55 +0,84
41. Sanne Abma HZ&PC Heerenveen 200200590 1:04.98 1:07.60 +0,86
42. Chantal Tiesinga TriVia 200302452 1:06.29 1:07.74
43. Naomi Polinder Zv 44 200300020 1:05.58 1:08.11 +0,79
44. Senna van der Veen ZPC Hoogeveen 200400072 1:06.23 1:08.40 +0,79

Melissa de Lang De Grunte 200001186 1:05.68 1:08.40 +0,85
46. Meghan Mulder Dedemsvaart-AC 200301734 1:06.26 1:08.69
47. Rosa Ebbinge DZ&PC 200200904 1:04.02 1:08.78 +0,79
48. Sigrid Pafforaad Avena 200201130 1:09.96 1:09.00 +0,86
49. Marieke Wind Nova 200300178 1:06.15 1:09.34 +0,89
50. Desanka Stoppels ZPCA Eemsrobben (SG) 200101362 1:05.82 1:09.47
51. Sanne Kloezen ZPC Stadskanaal 200204644 1:05.33 1:09.73 +0,92
52. Sabine Lageweg Steenwijk 1934 199900926 1:05.89 1:09.95 +0,78
53. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 199800166 1:07.14 1:10.06 +0,80
54. Chiara Olde Agterhuis HZ&PC Heerenveen 199901084 1:06.25 1:10.39 +0,79
55. Lynn Reitsma Swol 1894 200502750 1:09.61 1:10.93 +1,03
56. Nynke Dijkhuis ZPCA Eemsrobben (SG) 199903362 1:04.82 1:11.15
57. Anouk Miedema Avena 200302736 1:24.71 1:11.60
58. Lisanne Rinzema Wetterwille 200204294 1:07.60 1:11.90 +0,82
59. Charlotte Brinkman Zuiderzeezwemmers 199806178 1:07.91 1:12.49 +0,98
60. Bente Kaspers Zwemvereniging Hoorn 200402160 1:11.20 1:12.61
61. Aleid te Velthuis Dedemsvaart-AC 200401470 1:10.02 1:13.01 +0,76
62. Bojoura van Zoest ZPCA Eemsrobben (SG) 199701130 1:10.79 1:14.03 +0,93
63. Marlies Berends HZ&PC Heerenveen 200402194 1:12.05 1:14.17
64. Charley Zethoven HZ&PC Heerenveen 200500868 1:14.26 1:14.70 +0,78
65. Meike Regeling Orca 200401006 1:11.07 1:14.71 +0,77
66. Sarah Sipkema Avena 200204146 1:17.80 1:14.82 +0,75
67. Lise Kleinbekman ReVeLie Swim Team 200502870 1:18.53 1:15.62 +0,92
68. Laura de Boer Wetterwille 200102956 1:14.04 1:15.70 +0,74
69. Naomi Vellinga Wetterwille 200500504 1:13.18 1:15.81 +0,78
70. Esmee Kloezen ZPC Stadskanaal 200204646 1:09.07 1:16.32
71. Annemijn Folkerts TriVia 200500628 1:12.08 1:16.35 +0,72
72. Leonie van Hattum DZ&PC 200205922 1:20.15 1:16.75 +0,98
73. Eline Pathuis ZPC Stadskanaal 200300408 1:14.49 1:16.91 +0,93
74. Miranda Jonkman ZPC Stadskanaal 199200878 1:13.77 1:17.12 +0,79
75. Ielan van Meerlo Wetterwille 200201098 1:09.40 1:17.51 +0,71
76. Debbie Wray SG. Bolsward-Workum 200501314 1:17.24 1:18.21
77. Suzanne Vesseur Zuiderzeezwemmers 200500740 1:19.84 1:20.10 +0,98
78. Marrit Otter Swol 1894 200301000 1:20.11 1:21.91 +0,91
79. Frida Pafforaad Avena 200402098 1:19.75 1:22.68
80. Tracey Schalk Wetterwille 200403750 1:22.64 1:23.00
81. Fardau Dikkers Wetterwille 200501722 1:25.26 1:23.93 +0,95
82. Elisa Hofstra SG. Bolsward-Workum 200500534 1:27.35 1:27.60 +1,26
83. Antoinette Boorsma Wetterwille 200402912 1:30.12 1:29.19 +1,00
84. Nina Dekker Z.C. Haren 200500126 1:29.17 1:29.51 +0,87

AFGEM Karen Stolk Swol 1894 199403950 1:01.67
AFGEM Jaimy Straatman Zuiderzeezwemmers 200003610 1:06.80
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Limietwedstrijd lange baan
Drachten, 04-03-2017

Programmanr. 2, Dames, 100m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

AFGEM Sanne Hoving HZ&PC Heerenveen 200003332 1:16.13 S9
AFGEM Marthe Lubberts HZ&PC Heerenveen 200000846 1:07.41

Programmanr. 3 Heren, 200m rugslag 12 jaar en ouder
4-3-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 200100765 2:18.96 2:22.74
*

100m: 1:10.76 1:10.76 200m: 2:22.74 1:11.98

2. David Scheffer TriVia 199500175 2:15.37 2:23.51 +0,85
100m: 1:09.93 1:09.93 200m: 2:23.51 1:13.58

3. Dennis Wildeboer Nova 199800571 2:15.46 2:25.25 +0,72
100m: 1:09.29 1:09.29 200m: 2:25.25 1:15.96

4. Raoul Witten ZPC Hoogeveen 200200231 2:29.22 2:28.48 +0,73
100m: 1:12.40 1:12.40 200m: 2:28.48 1:16.08

5. Jelmar Koopman De Forel 200100249 2:14.66 2:28.52 +0,68
100m: 1:13.66 1:13.66 200m: 2:28.52 1:14.86

6. Makai van Haren De Forel 200200627 2:21.69 2:28.86 +0,76
100m: 1:13.16 1:13.16 200m: 2:28.86 1:15.70

7. Dushan de Bruijn De Forel 200201273 2:22.76 2:29.86 +0,67
100m: 1:12.94 1:12.94 200m: 2:29.86 1:16.92

8. Bart Muselaers Octopus 200100865 2:22.15 2:30.93 +0,70
100m: 1:12.90 1:12.90 200m: 2:30.93 1:18.03

9. Frederik Adema de Granaet 200300253 2:28.38 2:32.08 +0,66
100m: 1:13.76 1:13.76 200m: 2:32.08 1:18.32

10. Jarno Bijsterbosch Octopus 200300081 2:33.00 2:32.95 +0,65
100m: 1:13.64 1:13.64 200m: 2:32.95 1:19.31

11. Erwin Heinsius HZ&PC Heerenveen 199900695 2:31.20 2:33.20
100m: 1:14.09 1:14.09 200m: 2:33.20 1:19.11

12. Diederik de Boer Steenwijk 1934 200000269 2:28.34 2:36.33 +0,70
100m: 1:16.25 1:16.25 200m: 2:36.33 1:20.08

13. Pascal Kok Avena 200203359 2:34.55 2:39.57 +0,82
100m: 1:18.85 1:18.85 200m: 2:39.57 1:20.72

14. Max Pathuis ZPC Stadskanaal 200000979 2:24.20 2:42.42 +0,76
*

100m: 1:16.21 1:16.21 200m: 2:42.42 1:26.21

15. Quint van Haren De Forel 200400215 2:34.70 2:46.43 +0,81
100m: 1:22.78 1:22.78 200m: 2:46.43 1:23.65

16. Willem Poortinga Wetterwille 200105093 2:59.99 3:16.27 +0,83 S10
100m: 1:37.62 1:37.62 200m: 3:16.27 1:38.65
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Limietwedstrijd lange baan
Drachten, 04-03-2017

Programmanr. 4 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
4-3-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 200000928 2:23.30 2:24.38 +0,76
100m: 1:09.07 1:09.07 200m: 2:24.38 1:15.31

2. Manon Compagner Dedemsvaart-AC 200101710 2:25.16 2:32.51 +0,84
100m: 1:14.12 1:14.12 200m: 2:32.51 1:18.39

3. Lindsey Berghuis Zv 44 200300104 2:26.14 2:32.53 +0,70
100m: 1:13.66 1:13.66 200m: 2:32.53 1:18.87

4. Tessa van de Belt Dedemsvaart-AC 200102056 2:26.91 2:33.45
*

100m: 1:15.14 1:15.14 200m: 2:33.45 1:18.31

5. Wiktoria Redzimska ZPC Hoogeveen 200106042 2:32.31 2:37.17 +0,75
100m: 1:13.53 1:13.53 200m: 2:37.17 1:23.64

6. Anique Coelingh ZPC Hoogeveen 200000638 2:29.41 2:37.38 +0,79
100m: 1:16.81 1:16.81 200m: 2:37.38 1:20.57

7. Lotte Pieterman Swol 1894 200301838 2:29.88 2:37.49 +0,79
100m: 1:19.04 1:19.04 200m: 2:37.49 1:18.45

8. Ylsa Dijkstra DZ&PC 200200728 2:29.33 2:38.51 +0,77
100m: 1:18.83 1:18.83 200m: 2:38.51 1:19.68

9. Anna Tinga De Forel 200302734 2:36.34 2:40.99 +0,77
100m: 1:18.91 1:18.91 200m: 2:40.99 1:22.08

10. Cynthia Smit Zuiderzeezwemmers 200100550 2:29.02 2:41.36 +0,72
100m: 1:18.68 1:18.68 200m: 2:41.36 1:22.68

11. Manon Tiggelaar ZPC Hoogeveen 200400394 2:40.47 2:43.59
*

100m: 1:21.13 1:21.13 200m: 2:43.59 1:22.46

12. Sanne Abma HZ&PC Heerenveen 200200590 2:32.44 2:45.73 +0,73
100m: 1:19.61 1:19.61 200m: 2:45.73 1:26.12

13. Michelle van den HoofdakkerZv 44 200302708 2:45.23 2:48.82 +0,80
*

100m: 1:22.66 1:22.66 200m: 2:48.82 1:26.16

14. Emma Sies TriVia 200300732 2:45.03 2:49.72 +0,77
100m: 1:22.64 1:22.64 200m: 2:49.72 1:27.08

Femke Wiersma HZ&PC Heerenveen 200103078 2:46.89 2:49.72 +0,82
100m: 1:22.98 1:22.98 200m: 2:49.72 1:26.74

16. Elise Bentlage ZPC Stadskanaal 200105358 2:54.43 2:59.64 +0,76
100m: 1:28.87 1:28.87 200m: 2:59.64 1:30.77

17. Roos van Duin ReVeLie Swim Team 200404280 3:01.80 3:00.36 +0,82
100m: 1:29.30 1:29.30 200m: 3:00.36 1:31.06

18. Nienke Bakker TriVia 200501178 2:48.84 3:00.69 +0,77
100m: 1:28.17 1:28.17 200m: 3:00.69 1:32.52
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Drachten, 04-03-2017

Programmanr. 4, Dames, 200m rugslag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

19. Jolijn Liezen Zv 44 200500518 2:55.04 3:01.04 +0,85
100m: 1:29.47 1:29.47 200m: 3:01.04 1:31.57

20. Romana Jonker HZ&PC Heerenveen 200403016 3:30.74 3:16.04 +0,91
100m: 1:38.58 1:38.58 200m: 3:16.04 1:37.46

21. Silke Koehoorn HZ&PC Heerenveen 200300968 3:20.07 3:19.58 +0,61
100m: 1:34.86 1:34.86 200m: 3:19.58 1:44.72

22. Djurra Postma SG. Bolsward-Workum 200500402 3:13.80 3:30.40
*

100m: 1:46.13 1:46.13 200m: 3:30.40 1:44.27

Programmanr. 5 Heren, 100m schoolslag 12 jaar en ouder
4-3-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Matthijs van Meerendonk TriVia 199900375 1:03.58 1:09.23 +0,77
2. Dennis Wijbenga ZPC Stadskanaal 199003283 1:09.83 1:13.76 +0,87
3. Hendrik Jilderda Wetterwille 200100673 1:10.00 1:14.11 +0,73
4. Maik Huser ZPC Hoogeveen 199900265 1:10.86 1:14.69

*

5. Thomas Hamstra HZ&PC Heerenveen 200001693 1:11.53 1:15.88 +0,79
6. Jarno Ottens ZPCA Eemsrobben (SG) 200000273 1:14.69 1:16.91 +0,74
7. Ivo Kroes ZPCA Eemsrobben (SG) 200300079 1:16.47 1:17.04 +0,75
8. Sjoerd de Jong Avena 199903907 1:15.15 1:17.15 +0,87
9. Kylian Kooyman Steenwijk 1934 199900763 1:13.26 1:17.90 +0,84

10. Gerard IJspeert TriVia 200100051 1:14.04 1:18.13 +0,76
11. Noa Burgstra TriVia 200300557 1:13.32 1:18.39 +0,81
12. Tristan Beugelsdijk De Hardenberg 200300783 1:19.45 1:19.37 +0,78
13. Robin de Jong SG. Bolsward-Workum 200101165 1:21.49 1:21.57 +0,76
14. Robin Diekema ZPCA Eemsrobben (SG) 200201431 1:19.33 1:22.05

*

15. Danny Brown Zv 44 200401511 1:24.26 1:28.01 +0,70
16. Mees Niemeijer DZ&PC 200201275 1:28.70 1:32.82 +0,80

Programmanr. 6 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
4-3-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse
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Limietwedstrijd lange baan
Drachten, 04-03-2017

Programmanr. 6, Dames, 100m schoolslag

1. Karin Rijkelijkhuizen DZ&PC 199403358 1:11.72 1:17.96 +0,74
2. Amber Koning ZPCA Eemsrobben (SG) 200202842 1:16.00 1:18.94 +0,84
3. Hinke Groos DZ&PC 199901768 1:14.77 1:19.18 +0,74
4. Lonneke Graansma TriVia 199900936 1:15.77 1:19.76 +0,80
5. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 199106956 1:14.80 1:20.25 +0,73
6. Willemein Hoving TriVia 199800106 1:15.11 1:20.68

*

7. Kirsten Bies Dedemsvaart-AC 199800516 1:17.50 1:21.39 +0,85
8. Lisanne Boets Nova 200200346 1:16.85 1:21.70 +0,90
9. Simone Krans ZPC Hoogeveen 199900756 1:21.31 1:22.51 +0,85

10. Marieke Wildeboer TriVia 200100016 1:16.68 1:23.28 +0,97
11. Djamilla Gerner Swol 1894 199905606 1:15.62 1:25.21 +0,74
12. Leandra Vedder Steenwijk 1934 199600866 1:19.20 1:25.32 +0,86
13. Femke Wiersma HZ&PC Heerenveen 200103078 1:21.81 1:26.93 +0,82
14. Ellen Altena TriVia 200300266 1:21.58 1:26.95 +0,74
15. Emma Hofstee TriVia 200401282 1:21.38 1:27.08 +0,86
16. Alessia Sluis Dedemsvaart-AC 200300896 1:20.89 1:27.93

*

17. Anna van Eeken HZ&PC Heerenveen 200401414 1:26.25 1:28.63 +0,93
18. Janna van Kooten TriVia 200404584 1:28.37 1:29.48 +0,94
19. Tessa Sportel Dedemsvaart-AC 200401644 1:24.75 1:30.51 +0,90
20. Laura de Boer Wetterwille 200102956 1:28.75 1:30.62 +0,76
21. Arianne Meijer HZ&PC Heerenveen 200500304 1:24.48 1:31.82 +0,79
22. Amber Boomsma HZ&PC Heerenveen 200401416 1:29.86 1:31.90 +0,86
23. Sigrid Hoogland De Forel 200301976 1:24.94 1:32.47 +0,81
24. Miron Schimmelpenning ZPC Hoogeveen 200500426 1:26.81 1:32.85 +0,92
25. Ielan van Meerlo Wetterwille 200201098 1:25.16 1:32.98

*

26. Naomi Polinder Zv 44 200300020 1:29.05 1:33.38 +0,72
27. Iris Eisenga TriVia 200401254 1:31.71 1:34.52 +0,77
28. Ilse Tonkens Zuiderzeezwemmers 200403024 1:36.92 1:35.79 +0,82
29. Sterre van der Wal SG Middelse-Skelp 200502356 1:32.93 1:36.09
30. Daphne Spaan Dedemsvaart-AC 200100740 1:30.36 1:38.13

*

31. Laura Eisenga TriVia 200201854 1:31.89 1:38.62 +0,87
32. Annemijn Folkerts TriVia 200500628 1:34.67 1:39.00 +0,71
33. Marrit Otter Swol 1894 200301000 1:39.77 1:42.42 +0,87
34. Xoe Stuut ZPCA Eemsrobben (SG) 200400754 1:38.56 1:42.54 +0,83
35. Tracey Schalk Wetterwille 200403750 1:39.77 1:45.82
36. Suzanne Vesseur Zuiderzeezwemmers 200500740 1:45.28 1:46.27 +0,93
37. Lisa van Eijk Swol 1894 200502758 1:49.62 1:52.32 +1,00
38. Anouk Hoekstra HZ&PC Heerenveen 200402758 1:54.53 1:58.72 +0,76

AFGEM Marthe Lubberts HZ&PC Heerenveen 200000846 1:25.92
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Limietwedstrijd lange baan
Drachten, 04-03-2017

Programmanr. 7 Heren, 50m rugslag 12 jaar en ouder
4-3-2017 Handgeklokt Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Leon van den Hof Dedemsvaart-AC 200203269 28.11 28.76
2. Arjan Dekker ReVeLie Swim Team 200000499 29.43 30.42
3. Sjoerd Vonk Wetterwille 200004241 29.24 30.43
4. Jarco van Ommen Octopus 199802153 29.09 30.55
5. Dennis Wildeboer Nova 199800571 31.11 31.86
6. Erwin Heinsius HZ&PC Heerenveen 199900695 31.45 32.59
7. Ted Ruiter Zuiderzeezwemmers 200000047 31.63 32.73
8. Jasper Zuidema SG. Bolsward-Workum 200004409 31.21 32.96
9. Marc de Vries HZ&PC Heerenveen 199500381 30.90 32.97

10. Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 200100871 32.38 33.32
11. Timo de Vries Steenwijk 1934 199900407 31.23 33.56
12. Arwin Stoop Zuiderzeezwemmers 199306811 32.74 33.67
13. Jesper Tjassing ZPCA Eemsrobben (SG) 200201499 34.35 35.04
14. Marc Manning Nova 200400167 36.23 36.97
15. Daan Waterlander HZ&PC Heerenveen 200203405 48.50 49.34 S9

AFGEM Pieter Lubberts HZ&PC Heerenveen 200401103 35.85

Programmanr. 8 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
4-3-2017 Handgeklokt Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Wiktoria Redzimska ZPC Hoogeveen 200106042 32.86 32.29
2. Rachel Blok Zwemvereniging Hoorn 199906076 31.03 33.25
3. Mariëlle Dolfijn TriVia 200201640 32.93 33.92
4. Sanne Abma HZ&PC Heerenveen 200200590 32.09 34.12
5. Olena Dijkstra TriVia 200202624 33.20 34.17
6. Denice Koolman Zv 44 200200132 34.05 34.48
7. Kristel Blok Zwemvereniging Hoorn 200005908 33.69 34.71
8. Amé Hulleman ReVeLie Swim Team 200202794 34.18 35.12
9. Henrieke Jonkman DZ&PC 200000840 33.58 35.47

10. Ylsa Dijkstra DZ&PC 200200728 34.41 35.74
11. Dagmar Kruik Zuiderzeezwemmers 199800008 33.37 35.79
12. Marinda Top Zeno 200300460 36.16 35.96
13. Renate Dellemijn Swol 1894 200301770 32.51 36.16
14. Alies Wagter Steenwijk 1934 199900840 34.18 36.21
15. Annemarie ten Have Zuiderzeezwemmers 199802662 34.71 36.34
16. Sanne Kloezen ZPC Stadskanaal 200204644 36.89 36.54
17. Melissa de Lang De Grunte 200001186 35.54 36.91
18. Lisanne Rinzema Wetterwille 200204294 36.02 37.17
19. Nynke Dijkhuis ZPCA Eemsrobben (SG) 199903362 35.43 37.79
20. Sarah Sipkema Avena 200204146 39.14 39.14
21. Bojoura van Zoest ZPCA Eemsrobben (SG) 199701130 37.77 39.25
22. Naomi Vellinga Wetterwille 200500504 40.02 40.07
23. Eline Pathuis ZPC Stadskanaal 200300408 37.65 41.80
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Limietwedstrijd lange baan
Drachten, 04-03-2017

Programmanr. 8, Dames, 50m rugslag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

23. Myrthe Sietsma Wetterwille 200203854 38.34 41.80
25. Romana Jonker HZ&PC Heerenveen 200403016 41.02 41.95
26. Leonie van Hattum DZ&PC 200205922 42.75 42.07
27. Marijke van der Hout De Forel 200204958 42.53 42.50
28. Dynah Hassing De Forel 200500756 42.35 42.91
29. Esmée Mulder Orca 200402924 42.26 43.15
30. Antoinette Boorsma Wetterwille 200402912 44.64 43.82
31. Nina Dekker Z.C. Haren 200500126 43.41 44.40
32. Fardau Dikkers Wetterwille 200501722 42.60 44.85
33. Marrit Otter Swol 1894 200301000 47.00 45.01

AFGEM Jaimy Straatman Zuiderzeezwemmers 200003610 36.88
AFGEM Sanne Hoving HZ&PC Heerenveen 200003332 40.61 S9

Programmanr. 9 Heren, 400m vrije slag 12 jaar en ouder
4-3-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Erik Nijholt DZ&PC 199401349 3:57.69 4:06.89 +0,80
100m: 59.10 59.10 200m: 2:02.42 1:03.32 300m: 3:05.57 1:03.15 400m: 4:06.89 1:01.32

2. David Kuipers Orca 200003633 4:03.94 4:27.15 +0,80
100m: 1:02.19 1:02.19 200m: 2:09.17 1:06.98 300m: 3:18.08 1:08.91 400m: 4:27.15 1:09.07

3. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 200100765 4:28.85 4:31.61 +0,92
100m: 1:04.23 1:04.23 200m: 2:13.36 1:09.13 300m: 3:22.24 1:08.88 400m: 4:31.61 1:09.37

4. Raoul Witten ZPC Hoogeveen 200200231 4:44.41 4:45.57 +0,80
100m: 1:09.44 1:09.44 200m: 2:21.90 1:12.46 300m: 3:34.11 1:12.21 400m: 4:45.57 1:11.46

5. Makai van Haren De Forel 200200627 4:35.84 4:49.05 +0,77
100m: 1:08.04 1:08.04 200m: 2:21.85 1:13.81 300m: 3:35.86 1:14.01 400m: 4:49.05 1:13.19

6. Niels Kragt Dedemsvaart-AC 200300155 4:43.55 4:51.95 +0,77
100m: 1:09.36 1:09.36 200m: 2:25.28 1:15.92 300m: 3:40.39 1:15.11 400m: 4:51.95 1:11.56

7. Josse Reinders ZPC Hoogeveen 200201729 5:05.06 5:12.41 +0,81
100m: 1:15.25 1:15.25 200m: 2:35.62 1:20.37 300m: 3:54.98 1:19.36 400m: 5:12.41 1:17.43

8. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 200400153 5:07.15 5:17.70 +0,77
100m: 1:15.17 1:15.17 200m: 2:37.34 1:22.17 300m: 3:58.43 1:21.09 400m: 5:17.70 1:19.27
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Limietwedstrijd lange baan
Drachten, 04-03-2017

Programmanr. 10 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
4-3-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Suze Kuipers Orca 200301714 4:40.18 4:47.68 +0,74
100m: 1:07.97 1:07.97 200m: 2:20.61 1:12.64 300m: 3:34.48 1:13.87 400m: 4:47.68 1:13.20

2. Jill Blide ZPC Hoogeveen 200004734 4:39.18 4:52.94 +0,85
100m: 1:07.63 1:07.63 200m: 2:21.44 1:13.81 300m: 3:36.82 1:15.38 400m: 4:52.94 1:16.12

3. Yara van Kalmthout Nova 200200984 4:41.19 4:54.91 +0,85
100m: 1:07.84 1:07.84 200m: 2:23.15 1:15.31 300m: 3:39.74 1:16.59 400m: 4:54.91 1:15.17

4. Hanne te Velthuis Dedemsvaart-AC 200201324 4:42.65 4:55.66 +0,88
100m: 1:08.34 1:08.34 200m: 2:23.24 1:14.90 300m: 3:39.49 1:16.25 400m: 4:55.66 1:16.17

5. Hilde Dekker ReVeLie Swim Team 199901926 4:44.26 4:55.90 +0,96
100m: 1:08.79 1:08.79 200m: 2:24.67 1:15.88 300m: 3:41.49 1:16.82 400m: 4:55.90 1:14.41

6. Inge Dekker TriVia 200200476 4:51.28 4:57.21 +0,77
100m: 1:09.61 1:09.61 200m: 2:26.83 1:17.22 300m: 3:43.86 1:17.03 400m: 4:57.21 1:13.35

7. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 200400622 4:49.06 4:58.41 +0,84
100m: 1:08.90 1:08.90 200m: 2:25.19 1:16.29 300m: 3:43.59 1:18.40 400m: 4:58.41 1:14.82

8. Kyra Wooldrik ZPC Hoogeveen 200101042 4:51.91 4:58.54 +0,87
100m: 1:09.01 1:09.01 200m: 2:25.21 1:16.20 300m: 3:42.98 1:17.77 400m: 4:58.54 1:15.56

9. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 200400312 4:54.92 5:01.60 +0,81
100m: 1:12.05 1:12.05 200m: 2:29.54 1:17.49 300m: 3:46.68 1:17.14 400m: 5:01.60 1:14.92

10. Fleur Vialle Nova 200100554 4:54.96 5:03.36 +0,80
100m: 1:10.00 1:10.00 200m: 2:28.05 1:18.05 300m: 3:47.07 1:19.02 400m: 5:03.36 1:16.29

11. Nynke Zandstra DZ&PC 200202044 4:51.71 5:03.76 +0,96
100m: 1:10.24 1:10.24 200m: 2:28.41 1:18.17 300m: 3:47.49 1:19.08 400m: 5:03.76 1:16.27

12. Rosa Ebbinge DZ&PC 200200904 4:56.88 5:05.66 +0,71
100m: 1:12.61 1:12.61 200m: 2:30.76 1:18.15 300m: 3:48.99 1:18.23 400m: 5:05.66 1:16.67

13. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 200300666 4:57.31 5:15.53 +0,86
100m: 1:12.16 1:12.16 200m: 2:31.77 1:19.61 300m: 3:54.76 1:22.99 400m: 5:15.53 1:20.77

14. Zana Udo De Forel 200202686 4:59.63 5:16.72 +0,77
100m: 1:15.56 1:15.56 200m: 2:37.56 1:22.00 300m: 3:58.95 1:21.39 400m: 5:16.72 1:17.77

15. Iris Nieuwhof TriVia 200401944 6:14.71 5:23.17 +0,79
100m: 1:15.99 1:15.99 200m: 2:39.13 1:23.14 300m: 3:58.01 1:18.88 400m: 5:23.17 1:25.16

16. Luka Stoker Nova 200200558 5:22.92 5:26.62 +1,09
100m: 1:15.48 1:15.48 200m: 2:38.13 1:22.65 300m: 4:02.75 1:24.62 400m: 5:26.62 1:23.87

17. Desanka Stoppels ZPCA Eemsrobben (SG) 200101362 5:47.81 5:36.29 +0,85
100m: 1:15.32 1:15.32 200m: 2:40.32 1:25.00 300m: 4:08.62 1:28.30 400m: 5:36.29 1:27.67

18. Manon Tiggelaar ZPC Hoogeveen 200400394 5:28.55 5:37.72 +0,87
100m: 1:19.48 1:19.48 200m: 2:46.55 1:27.07 300m: 4:13.15 1:26.60 400m: 5:37.72 1:24.57

19. Charlotte Brinkman Zuiderzeezwemmers 199806178 5:22.82 5:42.52 +1,02
100m: 1:18.84 1:18.84 200m: 2:46.18 1:27.34 300m: 4:16.69 1:30.51 400m: 5:42.52 1:25.83

20. Erna Smit DZ&PC 200201908 NT 5:44.31 +0,86
100m: 1:19.74 1:19.74 200m: 2:47.91 1:28.17 300m: 4:17.77 1:29.86 400m: 5:44.31 1:26.54
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Limietwedstrijd lange baan
Drachten, 04-03-2017

Programmanr. 10, Dames, 400m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

21. Carmen van Klaarbergen DZ&PC 200500562 NT 5:50.53 +1,02
100m: 1:22.97 1:22.97 200m: 2:52.30 1:29.33 300m: 4:23.58 1:31.28 400m: 5:50.53 1:26.95

22. Lise Kleinbekman ReVeLie Swim Team 200502870 6:16.95 6:02.91 +0,82
100m: 1:20.72 1:20.72 200m: 2:55.13 1:34.41 400m: 6:02.91 3:07.78

23. Anouk Hoekstra HZ&PC Heerenveen 200402758 6:45.86 7:04.53 +0,86
100m: 1:37.08 1:37.08 200m: 3:28.21 1:51.13 300m: 5:17.76 1:49.55 400m: 7:04.53 1:46.77

AFGEM Karen Stolk Swol 1894 199403950 4:56.79

Programmanr. 11 Heren, 100m vlinderslag 12 jaar en ouder
4-3-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Luka Cudic TriVia 199905263 57.19 59.19 +0,72
2. Junior de Bruin ZPC Hoogeveen 200000839 58.26 59.52 +0,73
3. Michiel Jorink Zv 44 198701613 59.31 1:01.69 +0,79 S14
4. Richard Kuipers Orca 199704171 59.45 1:02.05 +0,82
5. Marcel Delfstra Orca 200100037 1:00.28 1:03.83 +0,71
6. Jesse Zweers Dedemsvaart-AC 200100399 1:03.04 1:05.89 +0,82
7. Floris Nederburgh Swol 1894 200105245 1:04.68 1:06.35 +0,73
8. Gerard IJspeert TriVia 200100051 1:06.77 1:08.77 +0,82
9. Tristan Scholten Zv 44 200201683 1:08.65 1:08.78 +0,71

10. Dushan de Bruijn De Forel 200201273 1:07.61 1:09.59 +0,79
11. Jarno Bijsterbosch Octopus 200300081 1:10.10 1:10.36 +0,66
12. Jurek Frik ZPCA Eemsrobben (SG) 200203335 1:10.48 1:14.49 +0,86
13. Quinten Stuut ZPCA Eemsrobben (SG) 200203239 1:17.69 1:19.15 +0,68
14. Reinout Beerda Wetterwille 200001803 1:15.32 1:20.04 +0,67
15. Quint van Haren De Forel 200400215 1:16.66 1:21.66 +0,93
16. Mark Vanger Wetterwille 199904565 1:25.64 1:28.45 +0,79

*

17. Allard Sieperda SG. Bolsward-Workum 200101365 1:35.22 1:29.13 +0,74
18. Kevin van Gelderen TriVia 200402325 1:29.35 1:33.49 +0,66
19. Raffael Kultyshev Swol 1894 200403863 NT 1:38.42 +0,56
DIS Willem Vonk Wetterwille 200301233 1:27.08

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
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Limietwedstrijd lange baan
Drachten, 04-03-2017

Programmanr. 12 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
4-3-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 200000928 1:02.37 1:03.33 +0,79
2. Stéphanie Bergsma Dedemsvaart-AC 199203374 1:06.20 1:09.95 +0,74
3. Gabriëlle Bolk Zv 44 199900344 1:06.66 1:10.12 +0,80
4. Myrna van Duijven DZ&PC 199900252 1:07.12 1:11.22 +0,75
5. Willemein Hoving TriVia 199800106 1:07.69 1:11.58 +0,82

*

6. Lindsey Berghuis Zv 44 200300104 1:09.02 1:12.10 +0,83
7. Renée Vanderheyden ReVeLie Swim Team 199903130 1:07.90 1:12.14 +0,82
8. Amy Lynn Zweers Dedemsvaart-AC 200300390 1:08.41 1:12.65 +0,83
9. Luca Ebbinge DZ&PC 199802406 1:10.06 1:12.94 +0,74

10. Brit Brandsma De Forel 200100026 1:09.67 1:14.42 +0,81
11. Cynthia Smit Zuiderzeezwemmers 200100550 1:11.54 1:15.96 +0,88
12. Chantal van Willegen De Forel 200302422 1:13.24 1:18.47 +0,78
13. Veerle Nieborg TriVia 200400428 1:10.48 1:19.39 +0,86
14. Chantal Tiesinga TriVia 200302452 1:16.85 1:21.13 +0,90
15. Sabine Lageweg Steenwijk 1934 199900926 1:18.29 1:21.25 +0,78
16. Olena Dijkstra TriVia 200202624 1:12.84 1:21.27 +0,90
17. Masha Polushkina ReVeLie Swim Team 200203064 1:13.50 1:21.29 +0,82
18. Ellen Altena TriVia 200300266 1:16.86 1:21.61 +0,86
19. Nienke Bakker TriVia 200501178 1:18.30 1:22.25 +0,89
20. Janna van Kooten TriVia 200404584 1:21.06 1:22.63 +0,84

*

21. Elin Manning Nova 200200982 1:29.21 1:24.22 +0,77
22. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 199800166 1:20.71 1:28.50 +0,80
23. Lynn Reitsma Swol 1894 200502750 1:26.39 1:32.10 +1,15
24. Marlies Berends HZ&PC Heerenveen 200402194 1:30.79 1:32.93 +1,36
25. Charley Zethoven HZ&PC Heerenveen 200500868 1:33.96 1:34.35 +0,75
26. Marijke van der Hout De Forel 200204958 1:46.22 1:36.68 +0,80
27. Bente Kaspers Zwemvereniging Hoorn 200402160 1:33.30 1:44.10 +0,91
28. Silke Koehoorn HZ&PC Heerenveen 200300968 1:34.15 1:44.45 +0,70
29. Dynah Hassing De Forel 200500756 1:46.58 1:47.74 +0,82

Programmanr. 13 Heren, 50m schoolslag 12 jaar en ouder
4-3-2017 Handgeklokt Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Hendrik Jilderda Wetterwille 200100673 31.17 31.48
2. Klaas Pit DZ&PC 200104519 31.38 31.77
3. Maik Huser ZPC Hoogeveen 199900265 32.31 32.89
4. Arwin Stoop Zuiderzeezwemmers 199306811 31.86 33.16
5. Mirko van Ligtenberg Wetterwille 199800735 31.65 33.18
6. Thomas Hamstra HZ&PC Heerenveen 200001693 31.52 33.46
7. Kylian Kooyman Steenwijk 1934 199900763 32.71 33.62
8. Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 200100871 34.89 34.95



Startlijst
Splash Meet Manager, 11.46751 Registered to DZ&PC 4-3-2017 21:29 - pagina 13

Limietwedstrijd lange baan
Drachten, 04-03-2017

Programmanr. 13, Heren, 50m schoolslag, 12 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

9. Robin de Jong SG. Bolsward-Workum 200101165 40.91 35.19
10. Marc de Vries HZ&PC Heerenveen 199500381 32.89 35.20
11. Stan Ruessink Octopus 199700829 32.60 35.45
12. Sjoerd de Jong Avena 199903907 34.77 35.85
13. Noa Burgstra TriVia 200300557 34.17 35.86
14. Werner Veltman Avena 199803417 35.24 36.06
15. Sjors Verweij Avena 199900559 36.58 36.65
16. Pascal Kok Avena 200203359 36.76 38.61
17. Jasper Zuidema SG. Bolsward-Workum 200004409 38.43 38.76
18. Erik van der Heide Wetterwille 200104975 39.75 39.42
19. Jorian Darwinkel HZ&PC Heerenveen 200300565 38.90 39.94
20. Bram de Jong HZ&PC Heerenveen 200301993 38.55 40.03
21. Bent Rügebregt Wetterwille 200403239 50.30 49.66

Programmanr. 14 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
4-3-2017 Handgeklokt Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Karin Rijkelijkhuizen DZ&PC 199403358 33.44 35.51
2. Leandra Vedder Steenwijk 1934 199600866 34.74 36.02
3. Annemarie Hoving TriVia 200000248 35.26 36.11
4. Kirsten Bies Dedemsvaart-AC 199800516 35.37 36.64
5. Lotte Pieterman Swol 1894 200301838 35.34 36.66
6. Marieke Wildeboer TriVia 200100016 35.55 37.28
7. Jolien Wind Nova 200100510 35.98 37.48
8. Nora Weerman Zv 44 200400620 37.87 37.91
9. Leonie van Wier HZ&PC Heerenveen 200200436 36.22 38.19

10. Melissa de Lang De Grunte 200001186 37.70 38.61
11. Emma Sies TriVia 200300732 38.24 40.14
12. Anna van Eeken HZ&PC Heerenveen 200401414 40.33 41.26
13. Miron Schimmelpenning ZPC Hoogeveen 200500426 39.53 41.69
14. Arianne Meijer HZ&PC Heerenveen 200500304 38.36 42.16
15. Mayke Veltman Avena 200003662 41.46 42.74
16. Lise Kleinbekman ReVeLie Swim Team 200502870 43.34 42.86
17. Myrthe Sietsma Wetterwille 200203854 42.30 42.91
18. Renate Dellemijn Swol 1894 200301770 41.13 42.94
19. Debbie Wray SG. Bolsward-Workum 200501314 44.62 43.05
20. Margreet Koster ZPCA Eemsrobben (SG) 199700330 39.46 43.06
21. Esmee Kloezen ZPC Stadskanaal 200204646 41.04 43.11
22. Elise Bentlage ZPC Stadskanaal 200105358 42.93 43.56
23. Carmen van Klaarbergen DZ&PC 200500562 46.34 44.39
24. Ilse Tonkens Zuiderzeezwemmers 200403024 43.03 44.53
25. Marieke Wind Nova 200300178 44.36 45.67
26. Miranda Jonkman ZPC Stadskanaal 199200878 45.05 46.03
27. Leonie van Hattum DZ&PC 200205922 45.12 46.05
28. Suzanne Vesseur Zuiderzeezwemmers 200500740 46.82 48.41
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Drachten, 04-03-2017

Programmanr. 14, Dames, 50m schoolslag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

29. Elisa Hofstra SG. Bolsward-Workum 200500534 49.12 49.48
30. Sarah Sipkema Avena 200204146 47.85 49.53
31. Fardau Dikkers Wetterwille 200501722 49.28 50.16
32. Antoinette Boorsma Wetterwille 200402912 49.65 51.03
33. Djurra Postma SG. Bolsward-Workum 200500402 49.99 51.26
34. Dynah Hassing De Forel 200500756 46.85 51.96

AFGEM Sanne Hoving HZ&PC Heerenveen 200003332 48.50 SB8

Programmanr. 15 Heren, 400m wisselslag 12 jaar en ouder
4-3-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Matthijs van Meerendonk TriVia 199900375 5:03.85 5:00.50 +0,82
100m: 1:05.21 1:05.21 200m: 2:26.41 1:21.20 300m: 3:50.92 1:24.51 400m: 5:00.50 1:09.58

2. Arjan Dekker ReVeLie Swim Team 200000499 4:47.62 5:01.80 +0,84
100m: 1:13.60 1:13.60 200m: 2:28.67 1:15.07 300m: 3:53.29 1:24.62 400m: 5:01.80 1:08.51

3. Coen de Lang ZPC Hoogeveen 200100067 4:49.64 5:09.29 +0,90
100m: 1:13.92 1:13.92 200m: 2:30.54 1:16.62 300m: 3:58.42 1:27.88 400m: 5:09.29 1:10.87

4. Jelmar Koopman De Forel 200100249 4:52.79 5:11.45 +1,11
100m: 1:09.78 1:09.78 200m: 2:34.28 1:24.50 300m: 4:05.72 1:31.44 400m: 5:11.45 1:05.73

5. David Scheffer TriVia 199500175 4:51.11 5:13.11 +0,79
100m: 1:08.34 1:08.34 200m: 2:29.93 1:21.59 300m: 4:00.50 1:30.57 400m: 5:13.11 1:12.61

6. Jurek Frik ZPCA Eemsrobben (SG) 200203335 5:36.33 5:48.88 +0,92
100m: 1:20.01 1:20.01 200m: 2:46.95 1:26.94 300m: 4:31.18 1:44.23 400m: 5:48.88 1:17.70

7. Wouter Zijlstra De Forel 200401545 5:54.81 6:01.55 +0,69
100m: 1:26.42 1:26.42 200m: 2:57.46 1:31.04 300m: 4:40.00 1:42.54 400m: 6:01.55 1:21.55

8. Meindert Dekkinga HZ&PC Heerenveen 200400377 5:55.97 6:05.83 +0,88
100m: 1:30.06 1:30.06 200m: 2:57.37 1:27.31 300m: 4:47.68 1:50.31 400m: 6:05.83 1:18.15

Programmanr. 16 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
4-3-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Vivianne Dortmond Gzvw 199801578 5:16.53 5:26.39 +0,92
100m: 1:09.72 1:09.72 200m: 2:33.08 1:23.36 300m: 4:09.37 1:36.29 400m: 5:26.39 1:17.02

2. Simone Krans ZPC Hoogeveen 199900756 5:18.40 5:39.84 +0,86
100m: 1:18.03 1:18.03 200m: 2:40.21 1:22.18 300m: 4:19.06 1:38.85 400m: 5:39.84 1:20.78

3. Manon Compagner Dedemsvaart-AC 200101710 5:18.80 5:41.17 +0,86
100m: 1:10.63 1:10.63 200m: 2:38.72 1:28.09 300m: 4:23.56 1:44.84 400m: 5:41.17 1:17.61

4. Anique Coelingh ZPC Hoogeveen 200000638 5:25.05 5:46.94 +0,89
100m: 1:20.92 1:20.92 200m: 2:46.45 1:25.53 300m: 4:29.30 1:42.85 400m: 5:46.94 1:17.64
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Programmanr. 16, Dames, 400m wisselslag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

5. Emma Hofstee TriVia 200401282 5:53.55 5:57.14 +0,82
100m: 1:24.38 1:24.38 200m: 2:56.23 1:31.85 300m: 4:35.71 1:39.48 400m: 5:57.14 1:21.43

6. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 200400312 5:42.46 5:58.27 +0,85
100m: 1:32.11 1:32.11 200m: 3:00.28 1:28.17 300m: 4:44.69 1:44.41 400m: 5:58.27 1:13.58

7. Alessia Sluis Dedemsvaart-AC 200300896 5:32.29 6:04.25
100m: 1:26.63 1:26.63 200m: 2:56.38 1:29.75 300m: 4:39.06 1:42.68 400m: 6:04.25 1:25.19

8. Sterre-Marit Drok ZPC Stadskanaal 200400880 5:52.99 6:11.62 +0,77
100m: 1:23.85 1:23.85 200m: 3:05.40 1:41.55 300m: 4:48.79 1:43.39 400m: 6:11.62 1:22.83

Programmanr. 17 Heren, 100m rugslag 12 jaar en ouder
4-3-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Sjoerd Vonk Wetterwille 200004241 1:02.72 1:07.28 +0,64
2. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 200100765 1:05.03 1:07.46 +1,07
3. Jarco van Ommen Octopus 199802153 1:02.31 1:07.59 +0,92
4. Gerard IJspeert TriVia 200100051 1:04.91 1:08.22 +0,69
5. Floris Nederburgh Swol 1894 200105245 1:04.26 1:08.74 +0,76
6. Max Pathuis ZPC Stadskanaal 200000979 1:07.57 1:09.38 +0,73
7. Jarno Ottens ZPCA Eemsrobben (SG) 200000273 1:06.98 1:09.49 +0,75
8. Remco Dijkstra HZ&PC Heerenveen 200100789 1:03.86 1:09.74 +0,84
9. Raoul Witten ZPC Hoogeveen 200200231 1:09.08 1:09.98 +0,73

10. Bart Muselaers Octopus 200100865 1:05.40 1:10.02 +0,67
11. Maik Huser ZPC Hoogeveen 199900265 1:09.10 1:10.74 +0,74
12. Ted Ruiter Zuiderzeezwemmers 200000047 1:07.31 1:11.40 +0,56
13. Frederik Adema de Granaet 200300253 1:07.57 1:12.09 +0,64
14. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 200400153 1:10.59 1:12.86 +0,75
15. Tristan Scholten Zv 44 200201683 1:10.61 1:18.36 +0,66
16. Mees Niemeijer DZ&PC 200201275 1:17.76 1:18.56 +0,77
17. Quint van Haren De Forel 200400215 1:13.47 1:19.65 +0,81
18. Marc Manning Nova 200400167 1:17.02 1:19.78 +0,66
19. Allard Sieperda SG. Bolsward-Workum 200101365 1:17.62 1:20.46 +0,77
20. Daan Waterlander HZ&PC Heerenveen 200203405 1:46.99 1:51.36 +0,86 S9

Programmanr. 18 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
4-3-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse
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Programmanr. 18, Dames, 100m rugslag

1. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 200000928 1:07.98 1:07.53 +0,72
2. Arianne Kooijinga TriVia 200001544 1:04.61 1:07.54 +0,65
3. Renée Vanderheyden ReVeLie Swim Team 199903130 1:06.19 1:10.37 +0,70
4. Lindsey Berghuis Zv 44 200300104 1:07.02 1:11.26 +0,68
5. Wiktoria Redzimska ZPC Hoogeveen 200106042 1:10.60 1:11.35 +0,79
6. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 199106956 1:06.74 1:11.50 +0,74
7. Yara van Kalmthout Nova 200200984 1:08.16 1:11.53 +0,84

Myrna van Duijven DZ&PC 199900252 1:05.72 1:11.53 +0,79
9. Brit Brandsma De Forel 200100026 1:07.77 1:12.46 +0,89

10. Suze Kuipers Orca 200301714 1:09.15 1:13.50 +0,77
11. Denice Koolman Zv 44 200200132 1:13.80 1:14.53 +0,71
12. Inge Dekker TriVia 200200476 1:09.16 1:15.07 +0,81
13. Laura Compagner Dedemsvaart-AC 199804602 1:13.94 1:15.86 +0,83
14. Chiara Olde Agterhuis HZ&PC Heerenveen 199901084 1:12.32 1:15.92 +0,74
15. Maud Kuipers Dedemsvaart-AC 200201894 1:10.11 1:16.39 +0,78
16. Kristel Blok Zwemvereniging Hoorn 200005908 1:13.36 1:16.48 +0,83
17. Fleur Vialle Nova 200100554 1:12.70 1:16.50 +0,81
18. Henrieke Jonkman DZ&PC 200000840 1:12.18 1:16.87 +0,72
19. Ylsa Dijkstra DZ&PC 200200728 1:12.99 1:16.97 +0,72
20. Marinda Top Zeno 200300460 1:15.64 1:18.05 +0,81
21. Annemarie ten Have Zuiderzeezwemmers 199802662 1:14.86 1:18.33 +0,63
22. Marieke Wildeboer TriVia 200100016 1:13.37 1:18.64 +0,74
23. Tessa Sportel Dedemsvaart-AC 200401644 1:15.95 1:18.70
24. Manon Tiggelaar ZPC Hoogeveen 200400394 1:13.47 1:19.61 +0,79
25. Sanne Kloezen ZPC Stadskanaal 200204644 1:17.98 1:19.88 +0,84
26. Elin Manning Nova 200200982 1:25.70 1:21.52 +0,72
27. Chantal van Willegen De Forel 200302422 1:12.25 1:21.53 +0,70
28. Lisanne Rinzema Wetterwille 200204294 1:17.91 1:21.98 +0,94
29. Meike Regeling Orca 200401006 1:22.37 1:22.31 +0,80
30. Jolijn Liezen Zv 44 200500518 1:21.35 1:22.95 +0,81
31. Annemijn Folkerts TriVia 200500628 1:20.82 1:23.04 +0,73
32. Roos van Duin ReVeLie Swim Team 200404280 1:28.44 1:23.33 +0,73
33. Lynn Reitsma Swol 1894 200502750 1:19.91 1:23.34 +0,83
34. Meghan Mulder Dedemsvaart-AC 200301734 1:22.50 1:24.56 +0,81
35. Elise Bentlage ZPC Stadskanaal 200105358 1:20.61 1:25.32 +0,74
36. Charley Zethoven HZ&PC Heerenveen 200500868 1:22.72 1:25.40 +0,76
37. Daphne Spaan Dedemsvaart-AC 200100740 1:23.95 1:25.42 +0,68
38. Erna Smit DZ&PC 200201908 1:23.05 1:25.69 +0,81
39. Marlies Berends HZ&PC Heerenveen 200402194 1:24.54 1:26.01 +0,84
40. Amber Boomsma HZ&PC Heerenveen 200401416 1:24.15 1:26.90 +0,90
41. Aleid te Velthuis Dedemsvaart-AC 200401470 1:20.42 1:27.40 +0,75
42. Naomi Vellinga Wetterwille 200500504 1:25.25 1:28.19 +0,89
43. Xoe Stuut ZPCA Eemsrobben (SG) 200400754 1:23.03 1:28.32 +0,68
44. Ilse Tonkens Zuiderzeezwemmers 200403024 1:25.23 1:30.57 +0,74
45. Sterre van der Wal SG Middelse-Skelp 200502356 1:29.92 1:31.91 +0,76
46. Eline Pathuis ZPC Stadskanaal 200300408 1:24.54 1:32.44 +0,85
47. Nina Dekker Z.C. Haren 200500126 1:35.16 1:39.93 +0,64
48. Tracey Schalk Wetterwille 200403750 1:40.21 1:40.86 +0,75
49. Anouk Hoekstra HZ&PC Heerenveen 200402758 1:37.46 1:44.09 +0,87

AFGEM Jaimy Straatman Zuiderzeezwemmers 200003610 1:21.95
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Programmanr. 19 Heren, 200m vrije slag 12 jaar en ouder
4-3-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Erik Nijholt DZ&PC 199401349 1:50.55 1:55.67 +0,80
100m: 56.66 56.66 200m: 1:55.67 59.01

2. Richard Kuipers Orca 199704171 1:53.80 2:02.42 +0,82
100m: 59.35 59.35 200m: 2:02.42 1:03.07

3. Leon van den Hof Dedemsvaart-AC 200203269 2:02.25 2:08.25 +0,75
100m: 1:01.62 1:01.62 200m: 2:08.25 1:06.63

4. Michiel Jorink Zv 44 198701613 2:02.29 2:08.56 +0,74 S14
100m: 1:02.16 1:02.16 200m: 2:08.56 1:06.40

5. Mirko van Ligtenberg Wetterwille 199800735 2:03.26 2:08.78 +0,74
100m: 1:01.90 1:01.90 200m: 2:08.78 1:06.88

6. Dennis Wildeboer Nova 199800571 2:01.86 2:12.23 +0,88
100m: 1:02.37 1:02.37 200m: 2:12.23 1:09.86

7. Makai van Haren De Forel 200200627 2:12.63 2:15.05 +0,76
100m: 1:05.30 1:05.30 200m: 2:15.05 1:09.75

8. Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 200100871 2:11.36 2:16.70 +0,72
100m: 1:06.13 1:06.13 200m: 2:16.70 1:10.57

9. Stan Ruessink Octopus 199700829 2:09.09 2:18.26 +0,87
100m: 1:05.32 1:05.32 200m: 2:18.26 1:12.94

10. Niels Kragt Dedemsvaart-AC 200300155 2:13.74 2:18.29 +0,80
100m: 1:07.03 1:07.03 200m: 2:18.29 1:11.26

11. Timo de Vries Steenwijk 1934 199900407 2:08.67 2:19.26 +0,71
100m: 1:04.61 1:04.61 200m: 2:19.26 1:14.65

12. Jelle Heijman Steenwijk 1934 200000635 2:14.67 2:19.57 +0,75
100m: 1:08.02 1:08.02 200m: 2:19.57 1:11.55

13. Jasper Zuidema SG. Bolsward-Workum 200004409 2:18.48 2:21.86 +0,71
100m: 1:08.38 1:08.38 200m: 2:21.86 1:13.48

14. Diederik de Boer Steenwijk 1934 200000269 2:13.30 2:22.81 +0,80
100m: 1:09.92 1:09.92 200m: 2:22.81 1:12.89

15. Folkert Algra Wetterwille 199901471 2:19.85 2:23.63 +0,76
100m: 1:08.49 1:08.49 200m: 2:23.63 1:15.14

16. Josse Reinders ZPC Hoogeveen 200201729 2:18.33 2:25.57 +0,93
100m: 1:13.40 1:13.40 200m: 2:25.57 1:12.17

17. Thijs van Erp Swol 1894 200200313 2:35.32 2:26.00 +0,83
100m: 1:11.93 1:11.93 200m: 2:26.00 1:14.07

18. Meindert Dekkinga HZ&PC Heerenveen 200400377 2:25.32 2:30.71 +0,88
100m: 1:13.91 1:13.91 200m: 2:30.71 1:16.80

19. Willem Vonk Wetterwille 200301233 2:24.87 2:31.66 +0,85
100m: 1:14.62 1:14.62 200m: 2:31.66 1:17.04

20. Harmen van der Ploeg ZPCA Eemsrobben (SG) 200203695 2:26.49 2:37.04 +0,89
100m: 1:15.51 1:15.51 200m: 2:37.04 1:21.53
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Programmanr. 19, Heren, 200m vrije slag, 12 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

21. Jorian Darwinkel HZ&PC Heerenveen 200300565 2:26.36 2:38.15 +0,79
100m: 1:17.27 1:17.27 200m: 2:38.15 1:20.88

22. Tiemen Jonkman DZ&PC 200301193 2:52.51 2:51.98 +0,99
100m: 1:23.76 1:23.76 200m: 2:51.98 1:28.22

23. Mark Vanger Wetterwille 199904565 2:28.96 2:52.13 +0,90
*

100m: 1:27.79 1:27.79 200m: 2:52.13 1:24.34

24. Willem Poortinga Wetterwille 200105093 2:47.31 3:00.14 +0,79 S10
100m: 1:27.56 1:27.56 200m: 3:00.14 1:32.58

Programmanr. 20 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
4-3-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Eline van der Wal DZ&PC 200100930 2:09.16 2:11.11 +0,68
100m: 1:03.42 1:03.42 200m: 2:11.11 1:07.69

2. Hinke Groos DZ&PC 199901768 2:06.47 2:11.23 +0,72
100m: 1:04.12 1:04.12 200m: 2:11.23 1:07.11

3. Anne Fleur Willemsen ZPCA Eemsrobben (SG) 199901396 2:09.32 2:15.30 +0,89
100m: 1:06.48 1:06.48 200m: 2:15.30 1:08.82

4. Rachel Blok Zwemvereniging Hoorn 199906076 2:09.02 2:15.69 +0,75
100m: 1:05.43 1:05.43 200m: 2:15.69 1:10.26

5. Gabriëlle Bolk Zv 44 199900344 2:04.69 2:16.13 +0,82
100m: 1:04.93 1:04.93 200m: 2:16.13 1:11.20

6. Mariëlle Dolfijn TriVia 200201640 2:13.31 2:17.60 +0,87
100m: 1:07.28 1:07.28 200m: 2:17.60 1:10.32

7. Jill Blide ZPC Hoogeveen 200004734 2:13.97 2:18.43 +0,79
100m: 1:07.69 1:07.69 200m: 2:18.43 1:10.74

8. Kyra Wooldrik ZPC Hoogeveen 200101042 2:18.03 2:18.91 +0,81
100m: 1:07.62 1:07.62 200m: 2:18.91 1:11.29

9. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 200400622 2:17.98 2:20.01 +0,78
100m: 1:09.09 1:09.09 200m: 2:20.01 1:10.92

10. Cynthia Smit Zuiderzeezwemmers 200100550 2:13.10 2:20.23 +0,86
100m: 1:08.86 1:08.86 200m: 2:20.23 1:11.37

11. Annemarie Hoving TriVia 200000248 2:12.23 2:20.34 +0,81
100m: 1:07.52 1:07.52 200m: 2:20.34 1:12.82

12. Marike de Jong Avena 200101074 2:19.33 2:20.69 +0,90
100m: 1:08.75 1:08.75 200m: 2:20.69 1:11.94

13. Hilde Dekker ReVeLie Swim Team 199901926 2:13.99 2:21.02 +0,92
100m: 1:08.44 1:08.44 200m: 2:21.02 1:12.58

14. Luca Ebbinge DZ&PC 199802406 2:14.70 2:21.57 +0,80
100m: 1:09.33 1:09.33 200m: 2:21.57 1:12.24
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Programmanr. 20, Dames, 200m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

15. Leonie van Wier HZ&PC Heerenveen 200200436 2:14.25 2:21.59 +0,78
100m: 1:09.30 1:09.30 200m: 2:21.59 1:12.29

16. Amy Lynn Zweers Dedemsvaart-AC 200300390 2:14.93 2:21.63 +0,82
100m: 1:07.36 1:07.36 200m: 2:21.63 1:14.27

17. Amé Hulleman ReVeLie Swim Team 200202794 2:21.48 2:23.40 +0,85
100m: 1:09.56 1:09.56 200m: 2:23.40 1:13.84

18. Stéphanie Bergsma Dedemsvaart-AC 199203374 2:17.42 2:24.56 +0,75
100m: 1:08.97 1:08.97 200m: 2:24.56 1:15.59

19. Nynke Zandstra DZ&PC 200202044 2:13.07 2:24.60 +0,94
100m: 1:09.23 1:09.23 200m: 2:24.60 1:15.37

20. Tessa van de Belt Dedemsvaart-AC 200102056 2:16.57 2:25.83 +0,77
100m: 1:08.73 1:08.73 200m: 2:25.83 1:17.10

21. Lianne van Wier HZ&PC Heerenveen 200200438 2:13.71 2:26.28 +0,79
100m: 1:10.60 1:10.60 200m: 2:26.28 1:15.68

22. Karin Rijkelijkhuizen DZ&PC 199403358 2:07.81 2:26.34 +0,79
100m: 1:08.68 1:08.68 200m: 2:26.34 1:17.66

23. Anna Tinga De Forel 200302734 2:20.96 2:26.59
100m: 1:10.54 1:10.54 200m: 2:26.59 1:16.05

24. Alies Wagter Steenwijk 1934 199900840 2:21.53 2:26.79 +0,94
100m: 1:10.83 1:10.83 200m: 2:26.79 1:15.96

25. Zana Udo De Forel 200202686 2:18.20 2:27.27 +0,91
100m: 1:12.02 1:12.02 200m: 2:27.27 1:15.25

26. Michelle van den HoofdakkerZv 44 200302708 2:29.15 2:27.40 +0,83
100m: 1:12.04 1:12.04 200m: 2:27.40 1:15.36

27. Kirsten Bies Dedemsvaart-AC 199800516 2:20.44 2:29.25 +0,77
100m: 1:10.36 1:10.36 200m: 2:29.25 1:18.89

28. Myrthe Sietsma Wetterwille 200203854 2:30.42 2:29.49 +0,72
100m: 1:12.41 1:12.41 200m: 2:29.49 1:17.08

29. Naomi Polinder Zv 44 200300020 2:24.36 2:31.44 +0,79
100m: 1:13.24 1:13.24 200m: 2:31.44 1:18.20

30. Djamilla Gerner Swol 1894 199905606 2:22.56 2:32.87 +0,69
100m: 1:14.97 1:14.97 200m: 2:32.87 1:17.90

31. Veerle Nieborg TriVia 200400428 2:19.14 2:33.20 +0,85
100m: 1:13.96 1:13.96 200m: 2:33.20 1:19.24

32. Dagmar Kruik Zuiderzeezwemmers 199800008 2:18.66 2:34.88 +0,82
100m: 1:12.73 1:12.73 200m: 2:34.88 1:22.15

33. Iris Nieuwhof TriVia 200401944 2:40.94 2:36.86 +0,98
100m: 1:16.11 1:16.11 200m: 2:36.86 1:20.75

34. Rosa Ebbinge DZ&PC 200200904 2:18.97 2:37.87 +0,89
100m: 1:14.59 1:14.59 200m: 2:37.87 1:23.28

35. Charlotte Brinkman Zuiderzeezwemmers 199806178 2:30.59 2:37.90 +1,00
100m: 1:15.31 1:15.31 200m: 2:37.90 1:22.59
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Programmanr. 20, Dames, 200m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

36. Emma Sies TriVia 200300732 2:29.05 2:38.34 +0,87
100m: 1:16.28 1:16.28 200m: 2:38.34 1:22.06

37. Marieke Wind Nova 200300178 2:33.93 2:39.17 +0,93
100m: 1:16.61 1:16.61 200m: 2:39.17 1:22.56

38. Sabine Lageweg Steenwijk 1934 199900926 2:28.97 2:39.38 +0,85
100m: 1:16.91 1:16.91 200m: 2:39.38 1:22.47

39. Nienke Bakker TriVia 200501178 2:38.91 2:47.60 +0,92
100m: 1:21.50 1:21.50 200m: 2:47.60 1:26.10

40. Bente Kaspers Zwemvereniging Hoorn 200402160 2:44.48 2:48.00 +0,84
100m: 1:20.73 1:20.73 200m: 2:48.00 1:27.27

41. Miranda Jonkman ZPC Stadskanaal 199200878 2:43.86 2:49.50 +0,88
100m: 1:21.05 1:21.05 200m: 2:49.50 1:28.45

42. Esmee Kloezen ZPC Stadskanaal 200204646 2:34.94 2:49.65 +0,90
100m: 1:20.31 1:20.31 200m: 2:49.65 1:29.34

43. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 199800166 2:38.75 2:50.41 +0,88
100m: 1:21.26 1:21.26 200m: 2:50.41 1:29.15

44. Debbie Wray SG. Bolsward-Workum 200501314 2:48.92 2:54.94 +0,82
100m: 1:25.55 1:25.55 200m: 2:54.94 1:29.39

45. Djurra Postma SG. Bolsward-Workum 200500402 3:27.09 3:11.65 +0,98
100m: 1:33.88 1:33.88 200m: 3:11.65 1:37.77

46. Lisa van Eijk Swol 1894 200502758 3:51.64 3:40.87 +0,66
100m: 1:50.00 1:50.00 200m: 3:40.87 1:50.87

AFGEM Karen Stolk Swol 1894 199403950 2:13.87

Programmanr. 21 Heren, 200m schoolslag 12 jaar en ouder
4-3-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Marcel Delfstra Orca 200100037 2:27.61 2:34.48 +0,76
100m: 1:15.01 1:15.01 200m: 2:34.48 1:19.47

2. Klaas Pit DZ&PC 200104519 2:29.47 2:38.91 +0,85
100m: 1:14.98 1:14.98 200m: 2:38.91 1:23.93

3. Noa Burgstra TriVia 200300557 2:34.91 2:47.82 +0,87
100m: 1:22.38 1:22.38 200m: 2:47.82 1:25.44

4. Ivo Kroes ZPCA Eemsrobben (SG) 200300079 2:43.64 2:48.09 +0,75
100m: 1:22.27 1:22.27 200m: 2:48.09 1:25.82

5. Frederik Adema de Granaet 200300253 2:43.13 2:50.83 +0,80
100m: 1:21.30 1:21.30 200m: 2:50.83 1:29.53

6. Tristan Beugelsdijk De Hardenberg 200300783 2:51.31 2:55.98 +0,75
100m: 1:24.77 1:24.77 200m: 2:55.98 1:31.21

7. Antwan Prins De Hardenberg 200300209 2:46.02 2:56.14 +0,81
100m: 1:26.21 1:26.21 200m: 2:56.14 1:29.93
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Programmanr. 21, Heren, 200m schoolslag, 12 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

8. Danny Brown Zv 44 200401511 3:03.39 3:09.09 +0,81
100m: 1:32.27 1:32.27 200m: 3:09.09 1:36.82

Programmanr. 22 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
4-3-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 200300666 2:52.85 2:51.84 +0,84
100m: 1:25.72 1:25.72 200m: 2:51.84 1:26.12

2. Lotte Pieterman Swol 1894 200301838 2:47.41 2:52.37 +0,72
100m: 1:22.42 1:22.42 200m: 2:52.37 1:29.95

3. Lonneke Graansma TriVia 199900936 2:43.63 2:52.89 +0,77
100m: 1:23.04 1:23.04 200m: 2:52.89 1:29.85

4. Amber Koning ZPCA Eemsrobben (SG) 200202842 2:41.96 2:53.15 +0,89
100m: 1:23.78 1:23.78 200m: 2:53.15 1:29.37

5. Lisanne Boets Nova 200200346 2:48.63 2:59.20 +0,89
100m: 1:26.48 1:26.48 200m: 2:59.20 1:32.72

6. Nora Weerman Zv 44 200400620 2:59.74 3:01.38 +0,85
100m: 1:27.08 1:27.08 200m: 3:01.38 1:34.30

7. Jolien Wind Nova 200100510 2:49.98 3:05.26 +0,81
100m: 1:29.75 1:29.75 200m: 3:05.26 1:35.51

8. Ellen Altena TriVia 200300266 2:55.72 3:07.99 +0,75
100m: 1:29.88 1:29.88 200m: 3:07.99 1:38.11

9. Luka Stoker Nova 200200558 3:06.72 3:08.40 +0,95
100m: 1:30.70 1:30.70 200m: 3:08.40 1:37.70

10. Chantal Tiesinga TriVia 200302452 3:00.01 3:10.45 +0,80
100m: 1:31.76 1:31.76 200m: 3:10.45 1:38.69

11. Sigrid Pafforaad Avena 200201130 3:21.62 3:16.79 +0,93
100m: 1:35.41 1:35.41 200m: 3:16.79 1:41.38

12. Arianne Meijer HZ&PC Heerenveen 200500304 3:05.41 3:17.63 +0,77
100m: 1:34.74 1:34.74 200m: 3:17.63 1:42.89

13. Anna van Eeken HZ&PC Heerenveen 200401414 3:12.72 3:18.17 +0,91
100m: 1:36.26 1:36.26 200m: 3:18.17 1:41.91

14. Miron Schimmelpenning ZPC Hoogeveen 200500426 3:06.27 3:19.23 +0,96
100m: 1:37.19 1:37.19 200m: 3:19.23 1:42.04

15. Laura de Boer Wetterwille 200102956 3:14.31 3:19.62 +0,70
100m: 1:36.49 1:36.49 200m: 3:19.62 1:43.13

16. Amber Boomsma HZ&PC Heerenveen 200401416 3:14.10 3:22.20 +0,92
100m: 1:37.55 1:37.55 200m: 3:22.20 1:44.65

17. Meike Regeling Orca 200401006 3:16.62 3:24.75 +0,69
100m: 1:39.36 1:39.36 200m: 3:24.75 1:45.39
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Programmanr. 22, Dames, 200m schoolslag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

18. Romana Jonker HZ&PC Heerenveen 200403016 3:27.96 3:25.74
100m: 1:37.06 1:37.06 200m: 3:25.74 1:48.68

19. Sterre van der Wal SG Middelse-Skelp 200502356 3:18.44 3:28.21 +0,94
100m: 1:40.10 1:40.10 200m: 3:28.21 1:48.11

20. Frida Pafforaad Avena 200402098 3:23.46 3:30.57 +0,95
100m: 1:44.39 1:44.39 200m: 3:30.57 1:46.18

21. Anouk Miedema Avena 200302736 3:36.60 3:38.14 +0,91
*

100m: 1:49.33 1:49.33 200m: 3:38.14 1:48.81

22. Marijke van der Hout De Forel 200204958 3:38.92 3:40.91 +0,87
100m: 1:44.66 1:44.66 200m: 3:40.91 1:56.25


